
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Dipartimento di Scienze Veterinarie 

 

 

 

Decreto Direttoriale 

Repertorio n. * del * 

Prot. n. * del *  

(* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo 

informatico Titulus) 

  

 

Oggetto: Rettifica refuso Bando per il conferimento a studenti/studentesse iscritti/e al quarto anno o 

successivo del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria dell’Università degli 

Studi di Torino di n. 3 collaborazioni a tempo parziale (200 ore) ai sensi dell’art. 11 del d.lgs. n. 68 

del 29/03/2012 per esigenze della sede del DSV - Anno 2022-2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Decreto Direttoriale repertorio 82/2022 Prot. n. 0003488 del 03/10/2022 avente ad 

oggetto il “Bando per il conferimento a studenti/studentesse iscritti/e al quarto anno o successivo 

del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di 

Torino di n. 3 collaborazioni a tempo parziale (200 ore) ai sensi dell’art. 11 del d.lgs. n. 68 del 

29/03/2012 per esigenze della sede del DSV - Anno 2022-2023”; 

 

 

RILEVATO un refuso all’interno del summenzionato Decreto dovuto ad un mero errore materiale 

relativo ai requisiti per studenti/studentesse regolarmente iscritti/e dal quarto anno del corso di 

laurea magistrale e ciclo unico in medicina veterinaria del Dipartimento di Medicina Veterinaria; 

 

 

DECRETA 

 

 

di modificare il Decreto Direttoriale repertorio 82/2022 Prot. n. 0003488 del 03/10/2022 avente ad 

oggetto il “Bando per il conferimento a studenti/studentesse iscritti/e al quarto anno o successivo 

del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di 

Torino di n. 3 collaborazioni a tempo parziale (200 ore) ai sensi dell’art. 11 del d.lgs. n. 68 del 

29/03/2012 per esigenze della sede del DSV - Anno 2022-2023”, all’ “ART. 2 – Destinatari del 

bando e criteri di ammissione” per i motivi sopracitati come segue: 

 

 

ART. 2 – Destinatari del bando e criteri di ammissione 

Possono presentare domanda gli studenti/studentesse regolarmente iscritti/e all’Anno 

Accademico 2022/23 dal quarto anno del corso di laurea magistrale e ciclo unico in 

medicina veterinaria del Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di 

Torino. 

Per partecipare al bando è necessario aver conseguito i requisiti minimi necessari riportati 

nella sottostante tabella riassuntiva: 

R
ep: D

ecreti  N
um

 R
ep: 86/2022 P

rot. n. 0003618 del 13/10/2022 - [U
O

R
: S

I000189 - C
lassif. V

/5]



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Dipartimento di Scienze Veterinarie 

 

 

 

 

requisiti per studenti/studentesse regolarmente iscritti/e dal quarto anno del corso di 

laurea magistrale e ciclo unico in medicina veterinaria del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria 

anno di iscrizione 2022/23  CFU acquisibili requisiti (CFU minimi) 

4° anno  165 66 

5° anno 236 94 

1° anno f.c. 290 116 

2° anno f.c. 290 190 

 

Nella determinazione del predetto requisito si considera la somma dei crediti acquisiti entro 

la data di pubblicazione del Bando. 

Non possono partecipare alla selezione coloro che nell’a.a. 2022/23 risultano iscritti/e ad un 

anno successivo al secondo fuori corso. 

Per l’effettivo espletamento della collaborazione a tempo parziale è necessario che il 

candidato/la candidata sia regolarmente iscritto/a all’Università degli Studi di Torino per 

l’anno accademico 2022/23. 

L’Università degli Studi di Torino garantisce pari trattamento tra donne e uomini. 

 

 

 

 

Il Direttore del DSV 

Prof. Domenico Bergero 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


